LIDO NO EXPEDi~ivYc ivf

SESSÃO 3 ,  oG ~.

r.tírl•

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RODRIGUES BA TISTA
"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

REQUERIMENTO N.  Oo2$ /2013

O Vereador abaixo nominado, respeitando o art. 123, parágrafo 22,

inciso VII do Regimento Interno, REQUER a Vossa Excelência que seja apreciada a MOÇÃO DE

REPÚDIO dirigida ao Sr. KLEBER PAULINO DE SOUZA, Procurador Jurídico Geral desta Casa

Legislativa.

Pelo exposto, solicito aos nobres colegas vereadores a aprovação

deste Requerimento.

Plenário "Estácio Pereira de Melo" — Boa Vista/RR, 03 de setembro de 2013.

n

~

Marcelo Rodrigues Batista

Vereador - CMBV

"BRASIL: DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA DE APOIO LEGISLATIVO

VOTAÇÃO NOMINAL

9  Sessão Ordinária do 2° Período, de 03 de setembro de 2013.
EM ÚNICA DISCUSÃO E VOTAÇÃO

Matéria: Requerimento n° 028/2013.
Dispõe sobre: Requer Moção de Repúdio
Autor: Marcelo Batista

Nome do Parlamentar Partido Voto SIM
NÃO

Abel Salvador Mesquita Junior ( \L.J (Th I i nha PSB
Adelino Dias de Sousa Neto PSL
Alcinira Magalhães Mota Freitas € \ i a a \ h ira ,a PV
Alexandre Moreira dos Santos ( ( i u u J a \ L . and re) PC do B
Aline Maria de Menezes Rezende Chagas PRTB
Antônio Adberto Resende Veras tEdilberto Feras) PP
Edvaldo Moura de Sousa PRB
Joao Maria Mario Cesar Balduino( Mario Cesar) PSDB
José Flavio de Matos (Flávio Padre Cicero) PRTB
Júlio Cezar Medeiros Lima PRP
Leonardo Rodrigues Moreira (Leo Rodrigues) PRESIDENTE PR n` não vota
Manoel Neves de Macedo PRB
Marcelo Rodrigues Batista PMN
MasamvEda PMDB
Mauricélio Fernandes de Melo PSC
May ara da Silva Ferreira PMDB
Mirian dos Reis Melo PHS
Paulo Carpejane Alves Ferreira( Paulo do Rancho \ itória) PSD
Paulo Bastos Linhares PP
Sandro Denis de Souza Cruz (Sandro Bare) PDT
Sandro Cavalcante França ( Sandro F ofoqu i nha) PPS

Júlio Cezar edeiros Li a

Votos Sim

Votos Não
1° Secretário

on , do Rodri :, es Moreira Abstenções
Presid= te

Total
03 de setembro de 2013.

LIDO NO Cr

r,Es6Ao O3 ~ q~ r_....r...'..

1$ BecrRt4r1~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RODRIGUES BATISTA
"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ

MOÇÃO DE REPÚDIO

Nós, VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA, que abaixo
assinam, por meio desta MOÇÃO, registramos o nosso desagravo ao Senhor KLEBER PAULINO
DE SOUZA — Procurador Jurídico Geral desta Casa Legislativa, que na sessão do dia 28 de
agosto de 2013, agiu com desrespeito, sem ética e sem profissionalismo, ofendendo dois
vereadores dentro desta Casa inviolável.

Marcelo Rodrigues Batista
Vereador - CMBV

1. Abel Galinha

2. Nira Mota —

3. Edilberto Veras —

4. Flávio do Padre Cícero —  A

S. Manoel Neves

6. Mário César -

7. Adelino Neto

8. Aline Rezende —
i

9. Edvaldo Santa Tereza

10. Léo Rodrigues —

11. Masamy Eda —

12. Mauricélio Garoto — ;

13. Miriam Reis —

14. Paulo do Rancho Vitória

15. Guarda Alexandre —

16. Mayara Ferreira —

17. Sandro Baré —

18. Sandro Fofoqu

19. Júlio César -

20. Paulo Linhare

►~

~

~►